poteri da statuto IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE ESERCITA LA GESTIONE DELLA SOCIET  CON TUTTI I

POTERI ESCLUSI QUELLI RISERVATI ALL ASSEMBLEA DEI SOCI DALLA LEGGE O DALLO

STATUTO. L ORGANO AMMINISTRATIVO AL SUO INTERNO ORGANIZZA LA GESTIONE E DELEGA

PARTE DELLE PROPRIE ATTRIBUZIONI, AD ECCEZIONE DELLE MATERIE PREVISTE

DALL ARTICOLO 2381 (DUEMILATRECENTOTTANTUNO) DEL CODICE CIVILE, DEI POTERI IN

MATERIA DI AMMISSIONE, RECESSO ED ESCLUSIONE DEI SOCI E DELLE DECISIONI CHE

INCIDONO SUI RAPPORTI MUTUALISTICI CON I SOCI, AD UNO O PI  DEI SUOI COMPONENTI,

OPPURE AD UN COMITATO ESECUTIVO FORMATO DA ALCUNI DEI SUOI COMPONENTI,